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Käesolev kindlustusteenuse teabedokument annab ülevaate Õnnetusjuhtumikindlustuse teenusest. Selles dokumendis ei kirjeldata 
konkreetsele kliendile koostatud hinnapakkumise eritingimusi. Täielik teave teenuse ja sellega seotud maksete kohta leiate teistes 
dokumentides, nt Õnnetusjuhtumikindlustuse Tingimustes ja Kindlustuspoliisis.

Mis liiki kindlustusega on tegemist?
Õnnetusjuhtumikindlustus on vabatahtlik kindlustus. Õnnetusjuhtumikindlustuse eesmärk on pakkuda rahalist toetust Kindlustatud 
isikule või tema pärijatele, kui õnnetusjuhtum on põhjustanud Kindlustatud isikule terviseprobleeme või surma.

Mida kindlustatakse?
Vigastus - hüvitist makstakse sõltuvalt vigastuse 
raskusastmest ja valitud Kindlustussummast.

Püsiv Puue - hüvitist makstakse sõltuvalt puude 
astmest ja valitud Kindlustussummast.

Surm - hüvitist makstakse Kindlustussummaga 
võrdses summas.

Haiglakulud - hüvitist makstakse 
Kindlustuslepingus sätestatud summas, kui 
Kindlustatu võetakse õnnetusjuhtumi tagajärjel 
ööpäevaringsesse raviasutusse.

Päevaraha - hüvitist makstakse 
Kindlustuslepingus sätestatud summas, kui 
Kindlustatule on õnnetusjuhtumi tagajärjel 
tekkinud ajutine töövõimetus.

Ravikulud - maksame Kindlustushüvitist 
vastavalt hüvitamise põhimõttele, kui teil on 
seoses vigastusega tekkinud Eesti Vabariigi 
territooriumil ravikulud. 

Kriitiline haigus - kui Kindlustatu haigestub 
mõnda Kindlustustingimustes nimetatud 
haigusse, makstakse hüvitist Kindlustussumma 
ulatuses.

Eluruumi kohandamise kulud - kui Kindlustatu 
liikumine on häiritud, kaetakse Kindlustatu 
elukoha kohandamise kulud.

Täiendavad kulud ajutise töövõimetuse 
korral - kui Kindlustatu liikumine on vigastuse 
tõttu häiritud, kaetakse ravi ajal tegelikult 
tekkinud kulud. 

Tööandja rahaline kahju - Kindlustatu 
vigastuse tagajärjel kaetakse tööandjale 
tekkinud kulud. 

Tugispetsialisti konsultatsioonid - Me 
hüvitame Kindlustatule või tema esimese astme 
sugulasele psühholoogiliste, sotsiaalsete ja 
meditsiiniliste konsultatsioonide kulud.

Mida ei kindlustata?
Osalemine aktiivses sõjaväeteenistuses või 
õpingud mistahes sõjaväeüksuses.

Vaimuhaiged või pidevat hooldust vajavad 
isikud. 

Pro�sport. 

Täielik teave mittekindlustatud sündmuste kohta 
on täpsustatud kindlustustingimustes ja lepingus 
(poliis).

Kas kindlustuskaitsel on piiranguid?
Kindlustushüvitist ei maksta sündmuste eest, 
mis on toimunud enne kindlustuslepingu 
sõlmimist.

Kindlustushüvitist ei maksta Kindlustushüvitiste 
Tabelis nimetamata vigastuste eest.

Kui Kindlustatu on alkoholi, narkootiliste või 
muude joovastavate ainete mõju all. 

Täielik teave mittekindlustatud sündmuste kohta 
on täpsustatud kindlustustingimustes ja lepingus 
(poliis).



Rahaline kahju laagri tühistamise korral 
lapse vigastuse tõttu - Me hüvitame laagri 
tühistamise tõttu tekkinud kulud, kui laps ei saa 
vigastuse tõttu planeeritud laagris osaleda.

Perekonna vaba aja kulutused - Me hüvitame 
Teie või Teie lapse heaoluga seotud kulud.

Milline on minu kindlustuse geograa�line ulatus?
Kindlustuskaitse kehtib kogu maailmas

Millised on minu kohustused?
• Esitada kindlustusandjale enne lepingu sõlmimist ja selle kehtivusaja jooksul tõeseid andmeid. 

• Maksta kindlustusmakseid poliisis märgitud summas ja tähtaja jooksul.

• Kindlustusjuhtumi toimumise korral pöörduda raviasutusse ja esimesel võimalusel võtta ühendust kindlustusandjaga. Täita 
kindlustusandja juhiseid, võtta ette meetmed, et tuvastada vigastuse tekkimise asjaolusid ja minimiseerida kahju.

Millal kindlustuskaitse algab ja lõppeb?
• Kindlustuskaitse algab kindlustuslepingus määratud kuupäeval, tingimusel et kindlustusmakse on tasutud vastavalt 

kokkuleppele, kindlustuslepingus sätestatud tähtaja jooksul ja summas.

• Kindlustuskaitse lõpeb kindlustusperioodi lõppedes.

• Kindlustuskaitse võib lõppeda enne kindlustusperioodi lõppu, nt kindlustuslepingu lõpetamisel.

Millal ja kuidas ma maksan?
Kindlustusmakse tuleb tasuda kindlustuslepingus sätestatud summas ja tähtaja jooksul.

Kuidas saan kindlustuslepingu lõpetada?
Kindlustusvõtjal on õigus kindlustusleping igal ajal lõpetada, teatades sellest eelnevalt lepingus toodud kontaktandmeid 
kasutades.


